CC100SD24 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC100SD24 Pembekal Carlo Gavazzi Pengedar Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC100SD24
Carlo Gavazzi
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN CC100SD24
PENGELUAR Carlo Gavazzi
PENERANGAN RLY CONT 3P 24V DC 2NO/2NC
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS
LEMBARAN DATA
HIDUPKAN VOLTAN (MAX) 16.8 VDC
MATIKAN VOLTAN (MIN) 2.4 VDC
STYLE PENAMATAN Screw Terminal
VOLTAN SWITCHING 690VAC - Max
SIRI CC
SIARAN MASA 10ms
PEMBUNGKUSAN Bulk
SUHU OPERASI -5°C ~ 60°C
BEROPERASI MASA 100ms
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount, DIN Rail
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) Not Applicable
CIRI-CIRI Auxiliary Contacts
HUBUNGI RATING (SEMASA) 100A
HUBUNGI BAHAN -
BORANG HUBUNGAN 3PST-NO (3 Form A)
VOLTAN COIL 24VDC
COIL RINTANGAN -
POWER COIL -
CC100SD24
Nombor Bahagian: CC100SD24
Pengilang / jenama: Carlo Gavazzi
Penerangan Produk RLY CONT 3P 24V DC 2NO/2NC
Helaian data:
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi CC100SD24
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
CC1010EMK-868-915
Pengilang:  N/A
Penerangan:  MODULE EVAL CC1010 868/915MHZ
Dalam stok:  5158 pcs
RFQ
CC1010-RTY1
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 64-TQFP
Dalam stok:  5953 pcs
RFQ
CC100SA480-60HZ
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  394 pcs
RFQ
CC100SD12
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
Dalam stok:  260 pcs
RFQ
CC1010DK-433
Pengilang:  N/A
Penerangan:  KIT DEV FOR CC1010 433MHZ
Dalam stok:  5223 pcs
RFQ
CC100SA240
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  3P CONT S 240V 50/60HZ 2NO2NC
Dalam stok:  399 pcs
RFQ
CC1010-RTR1
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 64-TQFP
Dalam stok:  4327 pcs
RFQ
CC1010EMK-433
Pengilang:  N/A
Penerangan:  MODULE EVAL FOR CC1010 433MHZ
Dalam stok:  4802 pcs
RFQ
CC1010DK-868-915
Pengilang:  N/A
Penerangan:  KIT DEV FOR CC1010 868/915MHZ
Dalam stok:  5323 pcs
RFQ
CC100SA220
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  430 pcs
RFQ
CC100SA24
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  374 pcs
RFQ
CC100SA600-60HZ
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  372 pcs
RFQ